OFÍCIO VEREADOR n° 57/2016
São Roque, 12 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de, executar serviços de roçada, capinação e limpeza na Rua Canadá, próximo a CEMEI Ruth Montebello Zavarize, São Rafael.
Justifico o presente pedido em decorrência das chuvas dos últimos dias, o mato alto está tomando conta das calçadas trazendo transtornos aos moradores e todos que se utilizam daquela via pública
Há também o risco da proliferação da Dengue que é preocupante, devendo a administração tomar alguma providência, haja vista que nesta via pública existe uma creche.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
C/C

Ao Ilustríssimo

ANTONIO CARLOS DO PRADO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2016 - 09:59:51 00226/2016
/ccg